
Maxibit Gallery, snäpplåssystem

Fantastisk stil och skandinaviska linjer
Gallery är det perfekta verktyget för väggmonterade skyltar, hängande displayer 
eller fristående grafik på fötter. Gallerys främsta egenskap är det imponerande by-
gellåset i stark, lättviktig aluminium. Profilen är perfekt för att visa tygbilder, lami-
nerade skyltar och grafik som fästs direkt på de 3 mm tjocka skivorna.  Bygellåset 
ger ett polerat, snyggt utseende som få kan motstå och med sitt snygga utförande 
i titan kommer det även att imponera på den mest oengagerade publik. Gallery ser 
lika bra ut hängandes från taket, monterad på en vägg och placerad på ett ställ med 
fot. Trefotsstativet är resultatet av framstående skandinavisk design och ser till att 
systemet kommer till sin rätt mitt i en folkmassa eller som ett snyggt banderollstativ 
för det där viktiga ögonblicket då din produkt ska marknadsföras. 

Montera det, häng upp det, ställ det på golvet!
Gallery är ett extremt mångsidigt marknadsföringsverktyg. Många konkurrerande 
system hänger från taket eller är placerade på ett ställ med fot, men tack vare den 
särskilda väggmonteringsutrustningen skiljer Gallery ut sig från konkurrenterna. 
Väggmonteringsutrustningen kan köpas som tillbehör och gör det möjligt att inom 
några få minuter fästa systemet i alla typer av solida material. Man kan ta ner och 
sätta upp systemet igen på några sekunder och förvandla vad som tidigare var en 
permanent display till ett helt mobilt marknadsföringsverktyg. Gallery kan beställas 
i alla bredder mellan 50 och 200 cm, och kan kopplas samman med andra Gallery-
system för att utöka dem och därigenom göra marknadsföringen mer slagkraftig 
eller systemet lättare att bära. Bärstången kan ställas in mellan 88 och 225 cm och 
all grafik kan bytas ut och är garanterad att passa perfekt varje gång. Med hjälp av 
bygellåset får man snabbt upp grafiken och kan precis lika snabbt lägga till ny grafik 
vilket gör Gallery extremt effektivt när du behöver byta meddelande ofta.




